

入札調書

入札日：令和5年1月25日執行
件名：消防団員用被服等製造請負

入札業者	入札額（消費税を含まない額）			結果
	一回目	二回目	三回目	
キンパイ商事(株)	辞退			
(株)三栄	2,046,250			落札
真弓興業(株) 大阪支社	2,116,580			
(株)ナカジマ	2,346,900			
(株)赤尾 大阪営業部	2,241,000			
(株)マトイ防災	2,131,020			
富田被服(株)	辞退			
(株)京ボウ	辞退			

入札金額内訳書

入札日：令和5年1月25日執行

件名：消防団員用被服等製造請負

品名		予定数量 (a)	単価(円)(b)	金額 (円) (c)
1-①	冬服上衣・ズボン	19	34,780	660,820
1-②	冬服制帽	19	5,800	110,200
1-③	冬服ベルト	19	720	13,680
1-④	ネクタイ	19	2,140	40,660
2-①	夏服上衣・ズボン	19	15,960	303,240
2-②	夏服制帽	19	5,680	107,920
2-③	夏服ベルト	19	720	13,680
3-①	冬服上衣	1	22,460	22,460
3-②	冬服キュロットスカート	1	10,530	10,530
3-③	冬服制帽	1	11,350	11,350
3-④	冬服用ワンタッチ式ネクタイ	1	2,610	2,610
3-⑤	冬服ベルト	1	720	720
4-①	夏服上衣	1	8,520	8,520
4-②	夏服キュロットスカート	1	10,580	10,580
4-③	夏服制帽	1	11,350	11,350
4-④	夏服用ワンタッチ式ネクタイ	1	2,610	2,610
4-⑤	夏服ベルト	1	720	720
5	保安帽	20	7,000	140,000
6	雨衣	20	7,830	156,600
7	静電安全靴	20	6,980	139,600
8	長靴	20	4,730	94,600
9	ケプラー手袋	20	3,080	61,600
10	Tシャツ	20	3,440	68,800
11	エンブレム	20	2,670	53,400
合 計 (d)				2,046,250 円

(消費税を含まない額)